

Plan-Sand ApS
Lindbjergmarkvej 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 41 33 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Mogens Haahr Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan-Sand ApS Lindbjergmarkvej 4 6870 Ølgod
	Telefon: 3029 7434
	Hjemmeside: www.plan-sand.dk
	CVR-nr.: 35 41 33 67
	Stiftet: 14. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Haahr Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedvirksomheden i selskabet består i fremstilling af maskiner til sandafretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 10 t.kr., nemlig fra 76 t.kr. til 66 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	35.341	3.543
1 Personaleomkostninger	-19.937	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.562</u>
Driftsresultat	15.404	-19
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-981</u>	<u>-1.351</u>
Resultat før skat	14.423	-1.370
3 Skat af årets resultat	<u>-3.170</u>	<u>300</u>
Årets resultat	<u>11.253</u>	<u>-1.070</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.253	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.070</u>
Disponeret i alt	<u>11.253</u>	<u>-1.070</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.500	39.750
Varebeholdninger i alt	41.500	39.750
Udsudte skatteaktiver	130	3.300
Andre tilgodehavender	23.270	5.845
Tilgodehavender i alt	23.400	9.145
Likvide beholdninger	66.180	76.206
Omsætningsaktiver i alt	131.080	125.101
Aktiver i alt	131.080	125.101

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.080	29.827
Egenkapital i alt	121.080	109.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	15.274
Gældsforpligtelser i alt	10.000	15.274
Passiver i alt	131.080	125.101

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	30.897	110.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.070	-1.070
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	29.827	109.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.253	11.253
	80.000	41.080	121.080

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>19.937</u>	<u>0</u>
	19.937	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>981</u>	<u>1.351</u>
	981	1.351
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.170</u>	<u>-300</u>
	3.170	-300
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>17.810</u>	<u>17.810</u>
Kostpris 31. december	17.810	17.810
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-17.810</u>	<u>-14.248</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.562</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.810	-17.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>